
Eva F. (efedrova) ID 189173 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 5:33

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky vítám Vás ve svém albíčku.Ve svém albíčku věci měním,ale pouze za tyto věci :
  EURA papírové,Chorvatské kuny mohou být i kovové, šampony,Bref do WC,tablety do myčky nejlépe JAR nebo SOMAT gel
.Potřeby do školy,Next oblečení,Gillette gel zelené barvy -na holení,Nivea kulička -perleťová růžová,Nivea mléko s koenzymem
Q10,niveu na ruce,parfémy a toaletní vody značka Replay a Davidoff,dětské knihy-v pořádku-pouze české-nejlépe z filmových
pohádek,čokolády Milka nebo něco hodně podobného ,Nescafé nebo Jacobs velvet nebo Jihlavanka 2 nebo 3 v
jednom,nabídněte........Měníme i za zvířátka a domečky LPS.Také sháníme čárové kody Somat i s účtenkou,kde je jmenovitě
napsáno somat..a jen z kraje Vysočina.Dále i opalovací ktrémy s trvanlivostí ještě nejméně 1 rok a faktorem nad 25.
  Také oblečení na syna vel.152-158,pro dceru vel.116-122.Prosím jen pěkné a v super stavu bez vadičky!!!!!!!.Děkuji.
  Prodané věci neberu zpět ani peníze nevracím. Vždy se snažím věci popsat poctivě a nezatajuji žádné vady,jako se někdy
bohužel stává u některých maminek.Opravdu nestojím o žádné "hadry" na ven nebo zahradu,bydlím ve městě,tudíž chci jen
pěkné a kvalitní věci,ne z tržnice.Já takové oblečení také nenabízím a pokud ano,přidávám zdarma nebo za symbolickou
cenu,prosím o totéž.
  Taktéž prosím,pokud věc uvádíte "NOVÁ",očekávám že věc bude opravdu nová a neužívaná.Děkuji za pochopení.Výměny
pouze v hodnotě nad 200Kč kvůli poštovnému!!!!!!.
  Vše posílám doporučeně,prosím o totéž.Pouze kuponky nebo kody pošlu v obyč. obálce,ale vždy po předchozí domluvě.Za
ztrátu neručím.Inzeruji věco na více serverech,takže se může stát že již je něco zamluveno,přes jiný bazar.Děkuji za
pochopení.Platbu očekávám (pokud není dohodnuto jinak) do 3 pracovních dnů na svém účtu,teprve potom posílám
balíček.Maminkám se všemi kladnými hodnoceními (aspoň 50) mohu zaslat dříve na základě potvrzení z banky o převodu
peněz.Na dobírku zasílám maminkám pouze s kladným hodnocením ,minimálně 100 hodnocení.
  Děkuji a přeji krásný den Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

